bano II PP. confirmantur, 145 a et seq.

Rogerius comes Siciliae insulam liberat a Saracenis, 148 b. Syracusanam Ecclesiam

restituii, bonisque auget, ibid. Melitense monasterium SS. Trinitatis et Michaelis

Archangeli construit, 558 a.

Rogerii ducis donationes factae Melphiensi Ecclesiae confirmantur, 221 b.
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Rogerius du\ et frale r eius Boamundus inslant el obtinent ul Urbanus II PP- con-

secret Bantinum uionasterium, 125 a et seq.

Rogerio Siciliae regi tilulus regius ab Honorio PP II concessus el investitura

regni Siciliae eidem confirmantur ab Innocentio II PP., 442 a et seq. Luis

bellica laus et merita in chrislianam religionem, ibid.

Romana abbatia super fluvium Iseram constituta, privilegia aliqua obtinet a Gre-

gorio VII PP., 67 b et seq.

Romana Ecclesia caeterarum caput et magislra, 649 a. Eius est caeleris Ecclesns

providere, ibid.

Romanatus, quid sit, 814 a. V. noi. ad calcem col uni. eiusd.

Romanae Ecclesiae tamquam capili a caeleris aliis obedienlia est praeslanda, o51 6.

Romanensis Ecclesia Viennensi Ecclesiae subiicitur, 86 b.

Ronchaliae villae Ecclesia ab episcopo Piacentino conslructa et canonicis S. An-

tonini donala, eisdem confirmatur, 399 b et seq.

Rorensi monasterio canonicorum regularium S. Auguslini Ratisbouens. dioecesis

bona omnia confirmantur, 575 b et seq.

Rorsham (de) monasterium sub protezione Apostolicae Sedis suscipitur, bonaque

omnia eidem confirmantur, 676 6 et seq.

RossellanaetPopuloniensis Ecclesiae causam habentes super nonnullis possessionibus,

ad concordiam revocanlur, 76 a el b.

Rossellanae Ecclesiae sedes episcopalis, praedouum infeslationibus ayilatae et de-

solatae, Grosselum transfertur, 427 b el seq.

Rotense monasterium ordinis S. Benedici! sub protezione Sedis Apostolicae reci-

pitur, liberumque ab omni laicali poteslate declaratur, 465 b et seq., 568 b.

Rolhomagensis Ecclesia Lugdunensi subiicitur, 163 b.

Rothomagensis provincia Ecclesiae Lugdunensi subdila, 105 a et 6.

Rothonense monasterium in Britanuia constilulum confìrinalionem obtinet privi le-

giorum suorum, 95 a et seq. Sub protectioue Apost. Sedis suscipitur et non-

nulla ei conceduntnr privilegia, 542 a.

Rulhenensis consessus, 671 b. Statuta eius prò ordine et quiete cleri Ruthenae dioe-

cesis confirmantur, ibid. el seq.

Ruthenensis Ecclesiae canonicorum regularis vilae instilutum confirmatur, eisque

nonnulla conceduntur privilegia, 199 b et seq.

Rutbenensium canonicorum el monacliorum Massiliensium controversia super ec-

clesia S. Amantii et sepultura civium Rutlienensium definitur ac componitur,

489 b el seq.

s

Sacerdotes fornicarli ab allaribus omnmo removendi, 89 a.

Sacramene a criminosis coniala, 205 b. Ulrum illis oli possint fideles, ibid.

Sacrum Cereris, sive Sacruni Caesariannra, quid sit, 687 a. V nolana ad calcem
colum. eiusd.

Saeculi curis ecclesiaslicos implicali quam contrarium sit sacris canonibus, 263 6.

Saysel (apud) componitur controversia Inter Arduinum episcopum et Amedeum co-
mitem Gebennenses, 645 b.
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Salernitana Ecclesia confirmalionem rerum omnium ac privilegiorum suorum ob-

tinet ab Alexandro II PP., 30 a et seq.\ nec non confirmationem honorum

a Guillelmo Tancredae filio ei oblatorum et restitulorum, 31 6 et seq. Eius

decus, 190 a. Eius primatus super Consanam et Acheruntìnam Ecclesias,

191 a. Illarum archiepiscopi semper cum Consilio Salernitani archiepiscopi

eligendi, ibid.

Salmoriacensis archidiaconia Ecclesiae Viennensi subiicitur, 86 a.

Salvaloris (S.) Constanticn. monasterium confirmationem obtinet liberlatum suarum

ac solulionem census Romanae Ecclesiae debiti, 111 6 et seq.

Salvatoris (S.) Ecclesia canonicorum oppidi S. Pauli sub protectione Apost. Sedis

suscipitur, bonaque omnia ei confirmanlur, 768 b.

Salvaloris (S.) elS.Iuliae martyris Brixien. dioecesis ord. Cassinen. monasterio bona

omnia confirmantur, omnimodaque ei exemplio dalur cum aliis privilegiis,

552 b et seq. Eius controversia cum episcopo Reginensi. V. Reginensis epi-

scopi etc.

Salvaloris (S.) et S. Quinci Populonien. monasterio privilegium datur, quo sub

protectione B. Petri suscipitur, el bona omnia ei confìrmantur, 470 a et seq.

Salvatoris (S.) Papien. dioecesis ordinis Cistercien. monasterium sub prolectione

Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia confìrmantur, 380 b et seq.,

510 b.

Salzburgensi archiepiscopo conceditur ul episcopatum in sua parochia conslituat,

qui ab eodem omnino pendeat, 36 6 et seq.

Samso Remensis archiepiscopus graviler obiurgatur ab Eugenio III PP., quod

Francorum regem, contra ius episcopi Bituricensis, in Bituricensi civitate co-

ronare praesumpserit, ipsiqne proplerea usus pali ìì interdicitur, 518 a el seq.

Sancii Hispaniarum regis in Sedem Apostolicam devotio, 66 b.

Saracenorum in Sicilia contra christianos perseculio, 148 b.

Saresbiriensis archiepiscopus si coronationi Henrici regis filìi absque praeslalione iu-

ramenli factae interiueril, excommunicalur tamquam Ecclesiae Cantuarien. in-